
Contacto

Teléfono +034 922609600
Fax +034 922242366
Correo Electrónico mvidcon@santacruzdetenerife.es

Dirección Postal

Antonio Domínguez Alfonso, 7
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 539/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-03-2020 a
las 14:27 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Organismo Autónomo de Fiestas y Actividades Recreativas del Excmo. Ayuntamiento de Santa Cruz
de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BmIZ2xdfsosBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación del servicio de ferretería para el personal de mantenimiento del
Organismo Autónomo de Fiestas.

Presupuesto base de licitación
Importe 656,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 616,6 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

FERRETERÍA FERREDÍAZ, S.L.U.
NIF B38500286

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 78,83 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 83,95 EUR.

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BmIZ2xdfsosBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

FERRETERÍA MULTIHOGAR, S.L.
NIF B38516415

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 537,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 572,65 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 22/07/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BruHE%2BOikH2 iEJrVRqloyA%3D%3D

ID 0000005098600 |  2020-884511 | Tue, 24 Mar 2020 14:27:53:197 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
24921078267544540160025938415362118063 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BruHE%2BOikH2iEJrVRqloyA%3D%3D

